
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/adoptuj-spitfire/

Adoptuj Spitfire

Kód zboží: ZS707-X
Značka: Gift Republic

Popis:
Nabízíme Vám neuvěřitelnou příležitost podpořit svým darem kus britské historie tím, že
pomůžete vybudovat další Spitfire v ACESquadronu.

Po jednoduché online registraci obdržíte certifikát, opravňující Vás k ročnímu členství v
organizaci. Uděláte-li si výlet do Anglie, můžete navštívit ACESquadron v Oxfordshire a užít
si Spitfire v celé jeho kráse, protože budete mít nárok na bezplatnou prohlídku letištního
hangáru. Díky členství v klubu budete mít přehled o všech událostech a budete dostávat
pozvánky a zprávy v anglickém jazyce o vývoji budoucích Spitfirů.

Spitfire je legendární britský jednomístný stíhací letoun sloužící v RAF a v letectvech
dalších spojeneckých armád během druhé světové války. Letoun tvořil spolu s Hurricany
základ britského stíhacího letectva během bitvy o Británii.

Adopce trvá po dobu 12ti měsíců. Potvrzení registrace trvá 28 dní. Kompletní balení je v
anglickém jazyce.

Obsahuje:
• 1x uvítací dopis
• 1x vysvětlení, jak dar funguje
• 1x informace o Spitfire
• 1x historie Spitfire
• 1x plakát se stručným popisem letadla
• 1x ženy a Spitfire
• 1x pohlednice legendární stíhačky
• 1x registrační list

Fotky:

https://darcik.cz/adoptuj-spitfire/



	Adoptuj Spitfire

